
令和３年１２月４日 

ご利用者様 

ご家族様 各位 

社会福祉法人梅田福祉会 

ショートステイ梅の郷 

ケアハウスふるさと 

施設長 小林 恭介 

 

新型コロナウイルス面会等の対応について（面会休止のお知らせ） 

 

 

 新型コロナウイルス感染拡大防止に向け、ご利用者、ご家族の皆様におかれまし

ては、この間の面会制限や医療機関への受診等に関してご協力を賜り心から感謝申

し上げます。 

 令和３年１２月４日からの県警戒度は「１」のまま継続されますが、桐生市及び

隣接市町村の感染者発生状況、冬期における感染症予防対策に伴い、短時間による

面会（家族代表１名）を しばらくの間休止 させていただきます。 

 短時間による面会の再開につきましては、県内の新型コロナウイルス及びインフ

ルエンザの感染症患者の発生状況及び社会情勢等により、判断させていただきま

す。 

 ご家族の皆様にはご不便をおかけすると存じますが、何卒ご理解の程よろしくお

願い申し上げます。 

 

※ オンラインによる面会（テレビ電話）の予約については、従前どおり実施してお

りますので、事前予約の上ご活用下さい。 

※ 短時間による面会（家族代表１名）の予約については、令和３年１１月３０日を

もって一時的に休止させていただいております。 

 

ご不明な点、ご質問等につきましては、下記までお問い合わせ下さい。 

梅の郷・ケアハウスふるさと ＴＥＬ ０２７７－２０－５０５５ 

 

● 特別養護老人ホーム梅の郷 

担当：生活相談員 花房明子 

● ショートステイ梅の郷 

担当：生活相談員 室田真理子 

● ケアハウスふるさと 

担当：生活相談員 中林加代子 


